



ÅRSRAPPORT 2016/2017

Party Invest ApS

Ramsherred 29
4700 Næstved

CVR nr. 35044779

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. november 2017

Dirigent

Betina Tue Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Party Invest ApS
Ramsherred 29
4700 Næstved

CVR-nr.: 35044779
Stiftelsesdato: 19. februar 2013
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Betina Tue Rasmussen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. november 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af diskotek, bar og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -249.924.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	288.699	510.142
1. Personaleomkostninger	-471.358	-485.260
Af- og nedskrivninger	<u>-28.800</u>	<u>-28.800</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-211.459</u>	<u>-3.918</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-38.465</u>	<u>-51.280</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-249.924</u>	<u>-55.198</u>
Skat af årets resultat	<u>52.057</u>	<u>8.355</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-197.867</u>	<u>-46.843</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-197.867</u>	<u>-46.843</u>
Disponeret i alt	<u>-197.867</u>	<u>-46.843</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.867	39.667
Indretning lejede lokaler	3.333	8.333
Materielle anlægsaktiver i alt	19.200	48.000
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	126.890	124.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	126.890	124.842
Anlægsaktiver i alt	146.090	172.842
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	52.475	43.077
Forudbetalinger for varer	3.297	0
Varebeholdninger i alt	55.772	43.077
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.684	11.392
Skatteaktiv	85.377	33.320
Tilgodehavender i alt	97.061	44.712
Likvide beholdninger	8.105	32.002
Likvide beholdninger i alt	8.105	32.002
Omsætningsaktiver i alt	160.938	119.791
AKTIVER I ALT	307.028	292.633

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	<u>-360.123</u>	<u>-162.256</u>
Egenkapital i alt	<u>-280.123</u>	<u>-82.256</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>32.717</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>32.717</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	56.714	80.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.170	61.745
Anden gæld	<u>472.267</u>	<u>199.855</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>587.151</u>	<u>342.172</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>587.151</u>	<u>374.889</u>
PASSIVER I ALT	<u>307.028</u>	<u>292.633</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
	2016/17	2015/16
Lønninger	426.306	434.868
Andre omkostninger til social sikring	45.052	50.392
	<u>471.358</u>	<u>485.260</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	-162.255	0	-82.255
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-197.868	0	-197.868
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>-360.123</u>	<u>0</u>	<u>-280.123</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med anpartshaver afgivet løsøre pant for et beløb af kr. 188.367.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
